
 
 

 
 

 
 

ДД  уу  мм  аа      гг  оо  рр  оо  дд  аа    НН  еевв  ии  нн  нн  оо  мм  ыы  сс  сс  кк  аа  
СС  тт  аа  вв  рр  оо  пп  оо  лл  ьь  сс  кк  оо  гг  оо    кк  рр  аа  яя  

  

РР    ЕЕ    ШШ    ЕЕ    НН    ИИ    ЕЕ  
 
 

30 ноября 2022 г.                                                                            №  160- 
21 

 
Невинномысск 

 
 
О признании утратившими силу  
некоторых решений Думы  
города Невинномысска 
 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ       
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования города Невинномысска 
Ставропольского края Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 

Признать утратившими силу решения Думы города Невинномысска: 
- от 23.12.1998 № 191-19 «Об утверждении Положения о порядке уста-

новления персональной пожизненной денежной выплаты за счет средств го-
родского бюджета»; 

- от 19.12.2007 № 397-36 «О внесении изменений в Положение о поряд-
ке установления персональной пожизненной выплаты за счет средств город-
ского бюджета, утвержденное решением Думы города Невинномысска           
от 23.12.1998 г. № 191-19». 
 
 
 

Председатель Думы 
города Невинномысска 

 Глава 
города Невинномысска 

А.А. Медяник  М.А. Миненков 
 


